quinta-feira, 3 de dezembro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

EXTRATO DE DISTRATO

O Município de Jequié torna público o DISTRATO AMIGÁVEL do Contrato de nº 119/2020, firmado
através de Dispensa de Licitação nº 25/2019, firmado entre o MUNICÍPIO DE JEQUIÉ e a empresa F T D
SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS LTDA, CNPJ nº 13.344.293/0001-76.

Fundamento: Artigo 79, II, da Lei Federal nº 8.666/93.

Objeto: Termo de Distrato do Contrato de nº 119/2020, cujo objeto é locação de imóvel, situado na Rua 15 de
novembro, nº 424, Centro, Jequié/Ba,  para funcionamento da casa da Juventude, para o período de 06 (seis)
meses.

Empresa: F T D SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS LTDA, CNPJ nº 13.344.293/0001-76.

Data da Assinatura do Distrato: 30/11/2020.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF870869E3836FE50B1C375E89F0B7DD

		2020-12-03T09:37:07-0300